
Zarządzenie Nr 21/2011 

Burmistrza Miasta Skórcz 

z dnia 21 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie utworzenia Kancelarii Niejawnej w Urzędzie Miejskim w Skórczu. 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z wejściem  
w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych i zmianą 
zasad organizacji kancelarii tajnych zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W miejsce dotychczas funkcjonującej Kancelarii Tajnej ( na zasadach określonych w 
UOIN z dnia 22 stycznia 1999 roku) powołuję Kancelarię Niejawną, w której 
przetwarzane będą informacje niejawne o klauzuli „ zastrzeżone”. 
 

§ 2 
Na kierownika Kancelarii Niejawnej wyznaczam Panią Katarzynę Pietrzykowską, 
którą czynię odpowiedzialną za przechowywanie, ewidencjonowanie, udostępnianie  
i wysyłanie dokumentów o których mowa w § 1. 
 

§ 3 
Zasady, sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” 
realizować zgodnie z instrukcją opracowaną w trybie art. 43 ust. 5 ustawy o ochronie 
informacji niejawnych. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 Burmistrz Miasta 
 

        Ryszard Dąbek 
 


